— 1 —

湛开食安办〔2017〕13 号

关于参加 2017 年“食品安全宣传周”集中宣传

暨“食品安全进社区、进校园、进企业”

活动的通知

区食品安全委员会各成员单位：

根据上级要求，我区定于 2017 年 7 月 7 日上午参加市食安

办组织的 2017 年“食品安全宣传周”集中宣传暨“食品安全进

社区、进校园、进企业”活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2017年 7月 7日上午 9时开始，8：45时前报到。

二、活动地点

赤坎区金沙湾社区活动中心。

湛江经济技术开发区食品安全委员会办公室文件

— 2 —

三、我区参加人员

1.区食安办领导、区食安委成员单位分管领导；

2．各有关单位职能部门开展宣传咨询活动同志；

四、活动内容

1.赤坎区政府分管领导讲话；

2.市食安办有关领导讲话；

3.各有关单位组织开展食品安全知识科普、假劣食品鉴别、

举报投诉受理、有奖问答等多种形式的食品安全现场宣传活动。

五、其他

1.请区农业局、区食品药品监督管理局、区工商分局、区盐

务分局等有关单位准备好宣传资料或展示产品，至少派 2名人员

负责开展现场宣传咨询活动。

2.请各有关单位将参加人员名单（见附件 1）于 7 月 6 日前

报送到区食安办邮箱。

联系人：冯翠霞，联系电话：2929002、18719169696，传真：

2929002，电子邮箱：kfqsab2015@163.com。

湛江经济技术开发区食品安全委员会办公室

2017年 7月 5日

mailto:zj_sab3329511@163.com